
Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

000003 De Straffe Boog

1 025C 14001 VANHOLLEBEKE Ruben 2H VI CL 2H

1 025A 14004 MEURRENS Kathleen 1F VI CL 1F

000004 Flèche D'or Luxembourg

3 011C A-2762 KLEIN Pit 1H CL 1H

3 024A A-3079 MOES Ben 1H CO 1H

3 017C A-3263 SHKOLNA Mariya 1F CO 1F

3 016D A-3396 MERLIN Stefania 2F CO 2F

3 017D A-3397 TONUS Lea U18F CO U18F

000006 Ksm

4 016D 116102 VAN STEEN Elian 1H CL 1H

000007 Mvv

3 010A 117120 DAMAN Peter 2H CL 2H

3 009B 117119 DAMAN Jelle U21H CL U21H

3 006D 117122 SNELS Els 2F CL 2F

000012 Cma

3 002A 87H02876 BEDEZ Dimitri 1H BB 1H

3 008A 99H05501 BIENFAIT Adrien 1H CL 1H

3 001C 86D06177 ROSSI Fiona 1F BB 1F

3 001A 65D00649 CARRETTE Joelle 2F BB 2F

4 019B 94D00434 LINOTTE Fanny 1F CO 1F

000015 Willem Tell Izegem

3 008C 008019 CALLEWAERT Danny 2H CL 2H

3 009C 008026 DEPREZ Filip 3H CL 3H

000019 Kjss

4 009C 115299 DE SMEDT Jarno 1H CL 1H

000020 Cac

3 025A 01H01230 OSNOWSKI Sebastien 1H CO 1H

3 025D 89H03685 VAEL Jonathan 1H CO 1H

3 024B 61H01256 OSNOWSKI Roger 3H CO 3H

4 005C 89D05905 GUELL Olivia 1F CL 1F

3 014B 97D03907 DIMASO Cassandra 1F CO 1F

000021 Arc Club Fribourg

1 002B 19287 CHAU Tien-Vinh 2H BB 2H

000022 Law Wierde

3 020A 99H01271 CROES Quentin 1H CO 1H

3 019C 67H01269 CROES Emmanuel 2H CO 2H

000023 Blazquez Archery

1 019A 15367 BLAZQUEZ Alberto 2H CO 2H

1 017D 17349 MIRANDA SUAREZ Barbara 2F CO 2F

000024 Nvl

4 003A 120176 VANHAEREN Steven 2H BB 2H

4 017C 120175 VANHAEREN Maarten 1H CL 1H

000025 Japan Archery Federation

4 004B 0041559 CHAUVIRÉ Eve 2F CL 2F

001 Les survivants+1

2 001A 352122S BOURGEON Jeremy 2H BB 2H

3 002B 792636L DURIVEAU Nicolas 2H BB 2H

3 001D 299919Z CORVINO Serge 3H BB 3H

3 001B 800219D RICHARD Noemie 2F BB 2F

002 Le zoo de la Malcombe

4 001D 906170T HOUSSARD Jeremy 1H BB 1H

3 002D 032965G THIRIOT Florian 1H BB 1H
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002 Le zoo de la Malcombe

4 002D 933854J ROUSSEL Xavier 2H BB 2H

4 003C 851123J WAHNERT Didier 3H BB 3H

003 Team JLS

1 002C 854554N DEBETZ Samuel 2H BB 2H

1 001B 954843Y GEOFFROY Ludivine 1F BB 1F

4 001A 964179W FRIZZIERO Julia 2F BB 2F

004 Allez… LEON

2 001D 977509K JOUMNI Bourhane 2H BB 2H

2 002C 913408K KERBAUL Yves 2H BB 2H

4 002B 981542U MOUQUET Vincent 2H BB 2H

005 La bande à minou

1 003A 752369T GODON Christophe 2H BB 2H

1 002D 690501V GARAU Patrick 3H BB 3H

1 001C 847074H GERARDIN Veronique 2F BB 2F

1 001D 350747X LAFAURIE Cecile 2F BB 2F

006 Les internationaux

3 002A 87H02876 BEDEZ Dimitri 1H BB 1H

3 001C 86D06177 ROSSI Fiona 1F BB 1F

3 001A 65D00649 CARRETTE Joelle 2F BB 2F

0101006 Montrevel En Bresse

4 024D 886992X PUEO Laurent 2H CO 2H

4 025A 936115S SCARPELLINI Laurent 2H CO 2H

0101010 Beynost

2 001D 977509K JOUMNI Bourhane 2H BB 2H

4 002B 981542U MOUQUET Vincent 2H BB 2H

011 Fontenay Team

3 022A 639473E GUERIN Maxime 1H CO 1H

3 021C 345367Z GALLAIS-DUTRIEZ Alban 2H CO 2H

3 014D 021928K DODEMONT Sophie 2F CO 2F

3 016A 420476P GALLAIS-DUTRIEZ Alexandra 2F CO 2F

012 Du sud à l'ouest

4 020C 605788R BARET Benjamin 1H CO 1H

3 021D 409473E GOUELLO Renaud 1H CO 1H

4 017D 458062U BARET Elodie 1F CO 1F

3 015A 723622W EVENO Ghislaine 2F CO 2F

0126073 Valence

2 018B 867384J TURC Yann 2H CO 2H

013 Les normands

3 018D 452705W BRAUN Romain 1H CO 1H

3 023A 591147B LECAUCHOIS Morgan 1H CO 1H

3 019D 395411V DELAMARE Guillaume 2H CO 2H

3 016C 935384X LEROY Chloe U18F CO U18F

0138088 Grenoble

2 006A 896650V SOUILLOT Enki 1H CL 1H

0138090 Eybens

1 021A 407002U HUIN Thomas 2H CO 2H

1 017B 851076H JEANNIN Lucie 1F CO 1F

014 Team faik

3 024C 424234Z PROUST Kevin 1H CO 1H

3 019B 308683A CADORET Franck 2H CO 2H

3 022D 883989H LE GUE Ioan 2H CO 2H

3 015C 775452H JOBERT Alexandra 2F CO 2F
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015 L'arc adémie

3 020A 99H01271 CROES Quentin 1H CO 1H

3 025A 01H01230 OSNOWSKI Sebastien 1H CO 1H

3 025D 89H03685 VAEL Jonathan 1H CO 1H

016 Camaro

3 019C 67H01269 CROES Emmanuel 2H CO 2H

3 024B 61H01256 OSNOWSKI Roger 3H CO 3H

3 014B 97D03907 DIMASO Cassandra 1F CO 1F

0163151 Clermont Ferrand Cie

3 008D 722471V CHIRAULT Thomas 1H CL 1H

0163157 Riom

3 002C 627321W GARDEUR Robin 1H BB 1H

1 007C 443819M ANTOINE Thomas 1H CL 1H

1 010C 701148T JAMOT Maxence 1H CL 1H

1 013B 697627R RIPAUX Valentin 1H CL 1H

1 014C 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas U21H CL U21H

2 018A 418136W ROUGIER Mathieu 1H CO 1H

2 017A 623794M DELOCHE Pierre Julien 2H CO 2H

2 018C 076343G DUPUIS Olivier 2H CO 2H

1 005A 690794N ADICEOM Audrey 1F CL 1F

1 006B 759414A BARBELIN Lisa 1F CL 1F

1 005C 792874V LOPEZ Caroline U21F CL U21F

0169178 Brignais

2 004D 724891A PESLIER Eugenie 1F CL 1F

017 Les Dartistes

2 018D 453467Z BOULCH Jean Philippe 1H CO 1H

2 016C 300680B DELOBELLE Fabien 1H CO 1H

2 017D 349225T PEINEAU Sebastien 1H CO 1H

2 025D 449617P VANDERCAMERE Maxime 1H CO 1H

0173225 Barberaz

2 019A 842124C ALBANESE Remy 1H CO 1H

0174272 Sallanches

2 017C 306160H BONDON Morgan 2H CO 2H

2 016B 681530U BONDON Angelique 2F CO 2F

018 Les cracks

3 023D 792737W MANGELLE Mateo 1H CO 1H

2 023A 815900Y LAMARCHE Thomas U21H CO U21H

4 020A 787282S CHAMBRAUD Alyssia U21F CO U21F

019 Morangis

2 019D 452914Y BAULIN Alexandre 1H CO 1H

4 023B 785945N MAGNE Nicolas 2H CO 2H

2 013D 329812S CARPENTIER Aurelie 2F CO 2F

020 Les 4 fantastiques

2 017B 781398W GIRARD Nicolas 1H CO 1H

4 023A 750851T LORTHIOIR Yann 1H CO 1H

4 019A 781401Z GIRARD Marion 1F CO 1F

4 018C 858635Z FERRAUD Alexia U21F CO U21F

021 Aces

3 018A 980595P AMELINE Cédric 1H CO 1H

2 019C 718862X ARMBRUSTER Sylvain 1H CO 1H

3 024D 830374F SIMON Alexandre 1H CO 1H

3 016B 763287K KACZMARECK Elodie 1F CO 1F

022 Team biniou

3 018B 722563V ANGOT Corentin 1H CO 1H

3 019A 700287G BARAER Quentin 1H CO 1H

3 020D 999588J DUBOIS Francois U21H CO U21H
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022 Team biniou

2 016D 765740B HERVE Sandra 1F CO 1F

0221008 Marsannay La Cote

3 001D 299919Z CORVINO Serge 3H BB 3H

0221014 Dijon

3 023D 792737W MANGELLE Mateo 1H CO 1H

2 023A 815900Y LAMARCHE Thomas U21H CO U21H

0221018 Semur En Auxois

2 003C 961382F VACHER Pascale 1F CL 1F

0225026 Besancon Ac

4 016B 603499C TAULEMESSE Martial 1H CL 1H

0225030 Torpes

4 003C 851123J WAHNERT Didier 3H BB 3H

0225034 Besancon Db

4 001D 906170T HOUSSARD Jeremy 1H BB 1H

3 002D 032965G THIRIOT Florian 1H BB 1H

4 002D 933854J ROUSSEL Xavier 2H BB 2H

4 015B 959913J RIVALLAIN Tristan U18H CL U18H

4 004D 928509Z GAUDARD Noemie U21F CL U21F

023 Les battants

4 025D 408347F WUNDERLE Damien 1H CO 1H

2 022C 788532A HALLEZ Frederic 3H CO 3H

3 015D 834548T JUGUET Sonia 2F CO 2F

3 017A 462183Y MORICET Sophie 2F CO 2F

024 Chauny

4 022B 736619Y GONTIER Adrien 1H CO 1H

4 020D 900836V BOULEAU Victor U21H CO U21H

2 015A 890188W GIRAULT Lea U21F CO U21F

025 Valenciennes

2 024C 039515B OFFROY Cédric 1H CO 1H

2 021D 760169W DUHEZ Philippe 2H CO 2H

2 014B 714462P DUHEZ Salima 2F CO 2F

026 Chasseurs cueilleurs

2 019A 842124C ALBANESE Remy 1H CO 1H

4 022A 061494S GEURTS Brieuc 1H CO 1H

2 013B 764606U BOUTELEUX Mylene 1F CO 1F

027 Luxarc

3 024A A-3079 MOES Ben 1H CO 1H

3 017C A-3263 SHKOLNA Mariya 1F CO 1F

3 016D A-3396 MERLIN Stefania 2F CO 2F

3 017D A-3397 TONUS Lea U18F CO U18F

0271086 Montceau Les Mines

4 009A 770560R COLLAUD-BRETHENET Evann 1H CL 1H

3 010C 611810L FOURNET-FAYARD Alryck 1H CL 1H

3 003A 989097F BALTHAZARD Laetitia 1F CL 1F

2 005B 815338M REBET Emmy U21F CL U21F

028 Mord z'y l'œil

2 022A 433898D FOLLET Sebastien 2H CO 2H

2 014C 662170A FRAIGNEAU Clemence 1F CO 1F

3 017B 791050M RENAUDIN Tiphaine 1F CO 1F

0289098 Moneteau

4 001B 950394M HEURLEY Corinne 2F BB 2F
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0289106 St Martin Du Tertre

4 008B 376912M BOLLORE Cedric 2H CL 2H

4 006C 694597X MONTMARTIN Aurelie 1F CL 1F

4 007A 856970P PAQUEZ Justine 1F CL 1F

4 003D 441146G BRIDRON Marie-Dominique 3F CL 3F

0289107 Brienon/armancon

4 008A 775692U BARBIER Anthony 1H CL 1H

3 009A 750102D CORSIN Valentin 1H CL 1H

1 009B 828301C DELSART Aurelien 1H CL 1H

1 009C 766479E GAUTIER Pierre-Yves 1H CL 1H

3 018A 980595P AMELINE Cédric 1H CO 1H

2 019C 718862X ARMBRUSTER Sylvain 1H CO 1H

3 024D 830374F SIMON Alexandre 1H CO 1H

2 002D 743015A BLONDEL Romane 1F CL 1F

3 003C 770910W BOTTE Louise 1F CL 1F

3 016B 763287K KACZMARECK Elodie 1F CO 1F

029 Les flamants du nord

1 019D 811280B CADRONET Nathan 1H CO 1H

4 023D 748101D PARPILLON Julien 1H CO 1H

1 015D 909196G CADRONET Candice U21F CO U21F

0290115 Belfort - Savoureuse

3 011A 768018C GUENIOT Joseph 1H CL 1H

4 011B 769768E JACQUEY Clement 1H CL 1H

4 012A 666466V JOUFFROY Tom 1H CL 1H

2 005D 772699R TWARDAWA Coralie 1F CL 1F

030 Les bucherons

1 023A 828703P PIDECIYAN Raphael 1H CO 1H

1 020D 680178Z HADJADJ Jonathan 2H CO 2H

1 023D 297760C VALEYRE Sylvain 2H CO 2H

1 020B 103707A DEVIN Michel 3H CO 3H

031 Cachy

3 018C 835776C BELLARD Cyril 2H CO 2H

1 020C 349217J DUMAY Adrien 2H CO 2H

3 021A 866039X DUVANEL Fabien 2H CO 2H

032 L'Agence touristes

1 021D 899901D MAILLOT Pierre-Emmanuel 2H CO 2H

1 023B 760203H SAUVAGE Jean Francois 2H CO 2H

1 016B 955676D DEVIGNE Karine 2F CO 2F

0329037 St Renan

4 004A 779219C CAZAURAN Sara 1F CL 1F

0329039 St Pol De Leon

2 002C 913408K KERBAUL Yves 2H BB 2H

0329046 Riec Sur Belon

1 021C 748447E LEBRE Anthony 1H CO 1H

0329052 Guipavas

2 024A 698224P MAZE Benoit 2H CO 2H

033 Damien et les sœurs sourires

4 024B 443495K POPPING Damien 1H CO 1H

4 019C 879148W POPPING Anne 1F CO 1F

1 016C 881338B GUILLOU Alice 2F CO 2F

0335057 St Jouan Des Guerets

3 012B 611218T MAHE Frederic 2H CL 2H

4 025D 408347F WUNDERLE Damien 1H CO 1H

3 005B 966768K LABLANCHE-NEVEU Rozenn 2F CL 2F

0335060 Fougeres
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3 017A 462183Y MORICET Sophie 2F CO 2F

0335065 Domloup

4 014B 703002H PILLON Thibaut 1H CL 1H

4 015D 753231E SIMON Pierre 1H CL 1H

0335067 Rennes Cie

4 013D 732894Z NEVEUX Cyriaque 1H CL 1H

4 014A 655368G PENNETIER Gregory 1H CL 1H

3 007B 956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

3 011D 959084H LABOUSSE Matteo U21H CL U21H

3 014C 820002G VERZIER-ROUSSON Iewan U21H CL U21H

3 018B 722563V ANGOT Corentin 1H CO 1H

3 019A 700287G BARAER Quentin 1H CO 1H

3 020D 999588J DUBOIS Francois U21H CO U21H

4 004C 892922T CHRETIEN Eva 1F CL 1F

4 005A 793673N COUPARD Anael 1F CL 1F

3 005D 837844A MARTIN-AUBEY Lorena U21F CL U21F

0335070 Vitre

3 011B 679586F JUGUET Vincent 2H CL 2H

3 015D 834548T JUGUET Sonia 2F CO 2F

0335073 Liffre

3 010D 400965G FRIN Alexis 1H CL 1H

3 012A 859547R MADEC Cyrille 1H CL 1H

3 012C 456322C MAIGNAN Aurelien 1H CL 1H

3 013D 821137R RAIMBAULT Thomas 1H CL 1H

3 014A 957999D SEMPERE Yohann 1H CL 1H

3 007D 950206H BEUNARD Benoit 2H CL 2H

2 022C 788532A HALLEZ Frederic 3H CO 3H

2 015B 699083Y HOGUIN Lise 1F CO 1F

0335081 St Jacques De La Lande

3 003D 961888F BOUVET Claudine 2F CL 2F

034 Les Barges

4 022D 460792L LEJAL Jonathan 1H CO 1H

4 021A 862499Z BRACHAIS Guillaume 2H CO 2H

4 018D 834498N GUILBERT Celine 2F CO 2F

4 019D 920332L SERRUAU CHERON Aurelie 2F CO 2F

0356115 Vannes

2 013A 316826B SICARD Aymeric 2H CL 2H

3 021D 409473E GOUELLO Renaud 1H CO 1H

3 015A 723622W EVENO Ghislaine 2F CO 2F

038 AÏE AÏE AÏE

4 021B 922211D CARRU Pascal 2H CO 2H

4 022C 840083J LECLERC Stephane 2H CO 2H

4 025C 692382P VAREY David 2H CO 2H

0418004 Belleville Sur Loire

2 007B 757965A CORREY Gaetan 1H CL 1H

2 010A 740263J LEFEBVRE Jean-Francois 2H CL 2H

2 012A 929346J MORIN Bruno 2H CL 2H

2 024D 761230Z PECQUET Olivier 2H CO 2H

0428022 Epernon

1 019C 741944L BRUNAUD Jerry 1H CO 1H

0428055 Nogent Le Roi

1 011A 862606R LAMOUREUX-DELLUC Sebastien 1H CL 1H

1 010D 766284T LAMOUREUX Francis 3H CL 3H

1 022A 722914B MARIE-ELISE Matthieu 1H CO 1H

1 005D 716850K MARIE-ELISE Stephanie 2F CL 2F

1 007A 598349E MONNIER Christelle 2F CL 2F
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0437088 Chambray Les Tours

4 023C 873338F NOISETTE Lucas U21H CO U21H

051 Fairweather team

3 004D 779729G LE BARS Antoine 1H CL 1H

4 013D 732894Z NEVEUX Cyriaque 1H CL 1H

3 003C 770910W BOTTE Louise 1F CL 1F

4 007C 615723P VILLARD Laurena 1F CL 1F

052 Rennes arc

4 014A 655368G PENNETIER Gregory 1H CL 1H

3 007B 956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

4 004C 892922T CHRETIEN Eva 1F CL 1F

053 Lamal

4 014B 703002H PILLON Thibaut 1H CL 1H

3 013D 821137R RAIMBAULT Thomas 1H CL 1H

4 015D 753231E SIMON Pierre 1H CL 1H

3 013B 840475K AMIOT Paul U21H CL U21H

054 Rennes

3 014C 820002G VERZIER-ROUSSON Iewan U21H CL U21H

4 005A 793673N COUPARD Anael 1F CL 1F

3 005D 837844A MARTIN-AUBEY Lorena U21F CL U21F

055 Hamster bucheron

3 012D 333358W MATTEOLI Franck 1H CL 1H

3 013A 687672V MICHON Antoine 1H CL 1H

3 007C 989439C BASTIEN Thierry 2H CL 2H

4 006B 789270C LHOUTELLIER Laura 1F CL 1F

056 Les beurres salés

3 011B 679586F JUGUET Vincent 2H CL 2H

3 012B 611218T MAHE Frederic 2H CL 2H

3 003D 961888F BOUVET Claudine 2F CL 2F

3 005B 966768K LABLANCHE-NEVEU Rozenn 2F CL 2F

057 Liffré

3 012A 859547R MADEC Cyrille 1H CL 1H

3 012C 456322C MAIGNAN Aurelien 1H CL 1H

3 007D 950206H BEUNARD Benoit 2H CL 2H

058 Les maitres coda

3 010D 400965G FRIN Alexis 1H CL 1H

3 013C 718271E PRUVOST David 2H CL 2H

3 006B 877936D NOLLOT Oceane 1F CL 1F

3 006C 943932N PRELAT Caroline 2F CL 2F

059 Muv-wti

3 008C 008019 CALLEWAERT Danny 2H CL 2H

3 010A 117120 DAMAN Peter 2H CL 2H

3 009C 008026 DEPREZ Filip 3H CL 3H

3 009B 117119 DAMAN Jelle U21H CL U21H

060 Ensemble

4 017B 752286C L'HERITIER Guillaume 1H CL 1H

4 008D 283450Y CHEVRET Gregory 2H CL 2H

3 007A 893316W WIRTH Kelly 2F CL 2F

061 Les rastaquouères

4 005C 89D05905 GUELL Olivia 1F CL 1F

3 006A 637271L NESTE Aude 1F CL 1F

4 007B 394631X SUSKI Daphne 1F CL 1F

062 Les sans nom

2 010C 837921J LEPELLETIER Paul U21H CL U21H

3 003B 637215A BLONDEL Elisa 1F CL 1F

3 005C 739162M LEVADE Marianne 1F CL 1F
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Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

062 Les sans nom

4 011C 277764T FOUACE-PEOUX Alexandra 2F CL 2F

063 Les classico

2 007A 781545F BOURDONNEAU Leo 1H CL 1H

4 013A 641248J MONCOQ Joshua 1H CL 1H

2 003A 323071P BOURDONNEAU Frederique 2F CL 2F

064 Achères

1 008B 688699L BLANDIN Thomas 1H CL 1H

1 010B 887909U HOFMANN Nathan U18H CL U18H

1 004C 751182C BROUSSE Aurelie 1F CL 1F

4 006A 751905N LEPRON Johanna 1F CL 1F

065 Les saints vergerons

3 009D 610217E DULIN Nicolas 1H CL 1H

2 008A 889446P ELET Sebastien 1H CL 1H

2 008D 686765J HERENT Vincent 1H CL 1H

2 012D 918231C SENAY Alexandre U21H CL U21H

0651051 Chalons En Champagne 1Er

2 001C 965861Z GONSE Jean Yves 2H BB 2H

2 009C 750168A JOLIFF Quentin 1H CL 1H

2 020C 968096D CHAGAAR Thomas 2H CO 2H

0657106 Hagondange

3 025C 924046Y TONNELIER Christophe 2H CO 2H

0657128 Hombourg Haut

3 025B 630440L TOMBUL Alexis 1H CO 1H

066 Les mouan-veil

1 010A 749893B HERLICQ Sam 1H CL 1H

1 003B 751324G BAILLION Laure 1F CL 1F

1 005B 860509L LESEUR Tasnim 1F CL 1F

0668183 Mulhouse Sta

1 008D 844168Z DA FONSECA Victor 2H CL 2H

1 003D 908154Z BARTHELEMY Stephanie 2F CL 2F

067 Woooojack factory 2

3 011A 768018C GUENIOT Joseph 1H CL 1H

4 012A 666466V JOUFFROY Tom 1H CL 1H

2 004D 724891A PESLIER Eugenie 1F CL 1F

2 005B 815338M REBET Emmy U21F CL U21F

068 Woooojack factory

4 008A 775692U BARBIER Anthony 1H CL 1H

4 009A 770560R COLLAUD-BRETHENET Evann 1H CL 1H

3 009A 750102D CORSIN Valentin 1H CL 1H

1 009A 327608W DE GRANDIS Jocelyn 2H CL 2H

069 Les no-gens-t

1 011A 862606R LAMOUREUX-DELLUC Sebastien 1H CL 1H

1 010D 766284T LAMOUREUX Francis 3H CL 3H

1 005D 716850K MARIE-ELISE Stephanie 2F CL 2F

1 007A 598349E MONNIER Christelle 2F CL 2F

070 Les 3 potes de blanche neige

1 012C 898372S PEDOUX Jules U18H CL U18H

1 014C 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas U21H CL U21H

1 005C 792874V LOPEZ Caroline U21F CL U21F

0702002 Chauny

4 022B 736619Y GONTIER Adrien 1H CO 1H

4 020B 756393S BAIL Jose 2H CO 2H

4 020D 900836V BOULEAU Victor U21H CO U21H
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Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0702002 Chauny

1 004B 921649T BOURQUENOT Chiara U18F CL U18F

2 013C 398497Z COTRY Cyrielle 1F CO 1F

1 018A 716417P TREMEAU Sandrine 2F CO 2F

1 015D 909196G CADRONET Candice U21F CO U21F

2 015A 890188W GIRAULT Lea U21F CO U21F

0702041 Neuilly Saint Front

4 002C 001629W ROBERT Philippe 2H BB 2H

071 Serial Center

1 008C 753486G CHIRAULT Benjamin 1H CL 1H

3 008D 722471V CHIRAULT Thomas 1H CL 1H

1 006B 759414A BARBELIN Lisa 1F CL 1F

072 Les Crocodiles

1 007B 871703D ADDIS Baptiste U18H CL U18H

1 004D 827330X FLORENT Anaelle 1F CL 1F

1 006C 687454H GAUBIL Melanie 1F CL 1F

073 Le zoo de la Malcombe CL

4 016B 603499C TAULEMESSE Martial 1H CL 1H

4 015B 959913J RIVALLAIN Tristan U18H CL U18H

2 002D 743015A BLONDEL Romane 1F CL 1F

4 004D 928509Z GAUDARD Noemie U21F CL U21F

074 Aripaux Cébolavie

1 007C 443819M ANTOINE Thomas 1H CL 1H

1 013B 697627R RIPAUX Valentin 1H CL 1H

1 005A 690794N ADICEOM Audrey 1F CL 1F

075 Les Leves-Tot

1 011B 936653B MASSON Francois 1H CL 1H

2 011D 980334F MOREAU Franck 2H CL 2H

1 006D 884260C NIDIOT-PAYEN Solene U18F CL U18F

2 003B 922894W DE GRENIER Clemence U21F CL U21F

0759100 Grande Synthe

4 013C 860651R MORREEL Olivier 2H CL 2H

4 017A 675414W VANACKER Nicolas 2H CL 2H

4 021B 922211D CARRU Pascal 2H CO 2H

4 022C 840083J LECLERC Stephane 2H CO 2H

4 025C 692382P VAREY David 2H CO 2H

0759101 Villeneuve D'ascq

3 021B 856545C ETIENNE David 2H CO 2H

0759129 Valenciennes

2 024C 039515B OFFROY Cédric 1H CO 1H

2 021D 760169W DUHEZ Philippe 2H CO 2H

2 014B 714462P DUHEZ Salima 2F CO 2F

0759140 Wervicq Sud

3 006A 637271L NESTE Aude 1F CL 1F

4 007B 394631X SUSKI Daphne 1F CL 1F

0759339 Vieux-Condé

4 002A 039250N KWASNIEWSKI Jean-Francois 3H BB 3H

4 011A 614443Y HUET Damien 1H CL 1H

4 009D 984840D DEFER Guillaume 2H CL 2H

076 Les Architectes

1 014A 390296K RAMBLIERE Antoine 1H CL 1H

1 012D 642622C POLLET Sony 2H CL 2H

4 014C 894612E PRUNIER Christophe 2H CL 2H

4 015A 894625U PRUNIER Maxime U21H CL U21H
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Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0760163 Jaux

3 008B 666262Y BOTTE Hubert 2H CL 2H

0760171 Compiegne

1 012C 898372S PEDOUX Jules U18H CL U18H

0760209 Rouvres En Multien

4 024B 443495K POPPING Damien 1H CO 1H

2 014D 695759K GARCIA Audrey 1F CO 1F

4 019C 879148W POPPING Anne 1F CO 1F

0760224 Nanteuil Le Haudouin

4 016C 704270L THIRION Lou 1H CL 1H

0760226 Orry La Ville

2 002B 632276G AMELINE Lise 1F CL 1F

0762263 Berck Sur Mer

4 015C 416211D ROCHOY Nicolas 1H CL 1H

0762297 Wingles

3 018D 452705W BRAUN Romain 1H CO 1H

3 023A 591147B LECAUCHOIS Morgan 1H CO 1H

3 019D 395411V DELAMARE Guillaume 2H CO 2H

2 004A 891874D INTHO Blandine 1F CL 1F

077 Les Tétards

4 016A 648802V QUIROGA Mickael 1H CL 1H

1 007D 810194W BALANANT Antoine U21H CL U21H

1 012A 847999N NACER Nazim U21H CL U21H

078 Les Faucons

4 011B 769768E JACQUEY Clement 1H CL 1H

1 010C 701148T JAMOT Maxence 1H CL 1H

1 014D 864208G SUAU Manek U21H CL U21H

0780304 Moreuil

1 008C 753486G CHIRAULT Benjamin 1H CL 1H

0780315 Cachy

3 018C 835776C BELLARD Cyril 2H CO 2H

1 020C 349217J DUMAY Adrien 2H CO 2H

3 021A 866039X DUVANEL Fabien 2H CO 2H

0780319 Piennes-Onvillers

2 024B 631467C NEVERS Vincent 1H CO 1H

2 014A 341433Y CHANOINE Elise 1F CO 1F

079 Miami Vice

1 012B 861960N OTJACQUES Olivier 2H CL 2H

1 013C 860999U OTJACQUES Remy U21H CL U21H

1 004A 773726G BARTOLINI Florence 2F CL 2F

080 Issy c'est Azun

4 010B 625901C FERNANDES Baptiste 1H CL 1H

4 005B 460537J GUEDJ Aurelie 1F CL 1F

2 005A 733152E PERNOT Clara 1F CL 1F

081 Villiers ou presque

2 008B 957739W FALLEVOZ Corentin U21H CL U21H

2 012C 866013U ROMMEVAUX Theotime U21H CL U21H

2 004B 915858Y LEBRETON Enora 1F CL 1F

2 003D 957702F DIRSON Ambre U21F CL U21F

082 Lux Arc Classique

2 007C 911539D DEHU Florian 1H CL 1H

3 011C A-2762 KLEIN Pit 1H CL 1H

10/17 Liste des Participants par Pays/Clubs - 20230107.214350



Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

082 Lux Arc Classique

2 010B 731892K LEFRANCOIS Ianis 1H CL 1H

3 014A 957999D SEMPERE Yohann 1H CL 1H

083 Madiloume

4 016C 704270L THIRION Lou 1H CL 1H

2 006C 286233Y BIDAULT Jerome 2H CL 2H

2 005C 626420S SCHEPPERS Madison 1F CL 1F

084 Veneux Les Sablons

4 010C 947650E FOURNIER Paul 2H CL 2H

4 012B 260105Y LE LAMER Mickael 2H CL 2H

4 014D 335837R RIFAUT Nicolas 2H CL 2H

4 006D 661092D PALOUX Anne 2F CL 2F

085 Warrior Team

4 011A 614443Y HUET Damien 1H CL 1H

2 012B 808457H PIKE William 1H CL 1H

4 009D 984840D DEFER Guillaume 2H CL 2H

2 005D 772699R TWARDAWA Coralie 1F CL 1F

086 Onsaitpas

4 012C 639276R LENEUF Florian 1H CL 1H

4 009B 020011B COPY Samuel 2H CL 2H

4 003B 921662G AUDUGET Ilona U21F CL U21F

087 Ced et  les drôles de dames

4 008B 376912M BOLLORE Cedric 2H CL 2H

4 006C 694597X MONTMARTIN Aurelie 1F CL 1F

4 007A 856970P PAQUEZ Justine 1F CL 1F

4 003D 441146G BRIDRON Marie-Dominique 3F CL 3F

0875017 Paris 13 Usmt

1 015A 875704C TRAON Louis 1H CL 1H

0875022 Paris Trois Lys

4 011D 399596U LAFORCE Clement 1H CL 1H

0877032 Meaux

4 012C 639276R LENEUF Florian 1H CL 1H

4 009B 020011B COPY Samuel 2H CL 2H

4 003B 921662G AUDUGET Ilona U21F CL U21F

0877037 Veneux Les Sablons

4 010C 947650E FOURNIER Paul 2H CL 2H

4 012B 260105Y LE LAMER Mickael 2H CL 2H

4 014D 335837R RIFAUT Nicolas 2H CL 2H

4 006D 661092D PALOUX Anne 2F CL 2F

0877040 Saint Germain Sur Morin

2 011A 072744V LOUCHE Benjamin 2H CL 2H

2 010D 762382B LIBERT Eric 3H CL 3H

2 025B 012404H SEJOURNE Denis 2H CO 2H

0877041 Chelles

4 001A 964179W FRIZZIERO Julia 2F BB 2F

0877050 Montry

2 009B 329209L HUMBERT Marc 3H CL 3H

2 021C 685432K DENY Montgomery 1H CO 1H

0877060 Fontainebleau

2 006D 663347E BOBELIN Christian 2H CL 2H

0877069 Mitry Mory

4 012D 460882J MACQUET Jean Francois 1H CL 1H
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Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

0877074 Savigny Le Temple

2 009A 976058H GAUTIER Maurice 2H CL 2H

1 011D 809872W MORFAUX Christian 3H CL 3H

2 008C 959495E GAUTIER Alexis U18H CL U18H

0878101 Villiers St Frederic

2 008B 957739W FALLEVOZ Corentin U21H CL U21H

2 004B 915858Y LEBRETON Enora 1F CL 1F

2 003D 957702F DIRSON Ambre U21F CL U21F

0878111 Acheres

1 008B 688699L BLANDIN Thomas 1H CL 1H

1 013D 743104X SOLBACH Julien 1H CL 1H

1 010B 887909U HOFMANN Nathan U18H CL U18H

4 021C 793029N SANTOS Eduardo 2H CO 2H

4 025B 315935H TOURNAY Jerome 2H CO 2H

4 024C 943252Z POUDAC Nathan U18H CO U18H

1 004C 751182C BROUSSE Aurelie 1F CL 1F

4 006A 751905N LEPRON Johanna 1F CL 1F

1 016A 773833Y CELERAULT Marine 1F CO 1F

4 018A 978015K COURTOT Aurelie 1F CO 1F

4 020A 787282S CHAMBRAUD Alyssia U21F CO U21F

0878114 Buc

2 012B 808457H PIKE William 1H CL 1H

0878115 Maisons Laffitte Cie

1 020A 437995G CELERAULT Eric 3H CO 3H

0878139 Les Mureaux

4 021D 860276H FERARD Bruno 2H CO 2H

4 018B 957281Y FERARD Violette U18F CO U18F

0878143 Elancourt

2 012C 866013U ROMMEVAUX Theotime U21H CL U21H

3 020B 912569Y DEMEULENAERE Vincent U18H CO U18H

088 Ouille Ouille Ouille

4 015C 416211D ROCHOY Nicolas 1H CL 1H

4 013C 860651R MORREEL Olivier 2H CL 2H

4 017A 675414W VANACKER Nicolas 2H CL 2H

089 THE YELLOW ARROWS ( BELGIUM)

4 009C 115299 DE SMEDT Jarno 1H CL 1H

4 016D 116102 VAN STEEN Elian 1H CL 1H

4 017C 120175 VANHAEREN Maarten 1H CL 1H

0891146 Egly

2 020A 847234G BEATO Luiz 2H CO 2H

2 023B 638631P LEBORDAIS Bertrand 3H CO 3H

0891148 Morangis

2 019D 452914Y BAULIN Alexandre 1H CO 1H

4 023B 785945N MAGNE Nicolas 2H CO 2H

2 013D 329812S CARPENTIER Aurelie 2F CO 2F

0891152 Morsang Sur Orge

4 017B 752286C L'HERITIER Guillaume 1H CL 1H

0891158 Montlhery

1 002A 654053C BRETEZ Gregoire 1H BB 1H

1 003A 752369T GODON Christophe 2H BB 2H

1 019B 818086Z BRADA Gilles 2H CO 2H

0891162 Ste Genevieve Des Bois

1 024A 217305B VIEL Wolfgang 2H CO 2H

0891169 Massy
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Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

2 015C 417427A MAILLART Laurence 2F CO 2F

0891171 Saint Vrain

4 008C 984489X CAMPEAUX Christophe 2H CL 2H

0891175 Draveil Senart

2 008D 686765J HERENT Vincent 1H CL 1H

1 005B 860509L LESEUR Tasnim 1F CL 1F

2 013B 764606U BOUTELEUX Mylene 1F CO 1F

2 016D 765740B HERVE Sandra 1F CO 1F

0891180 Etrechy

4 001C 669943Z GAILLON Laurent 2H BB 2H

4 010D 848924U GAILLON Tristan U21H CL U21H

0892191 Chaville

3 022B 719151L LALIN Florent 1H CO 1H

3 007A 893316W WIRTH Kelly 2F CL 2F

0892193 Rueil Malmaison Star

2 019B 840854X ALOUANI Neil 1H CO 1H

2 018D 453467Z BOULCH Jean Philippe 1H CO 1H

2 016C 300680B DELOBELLE Fabien 1H CO 1H

2 017D 349225T PEINEAU Sebastien 1H CO 1H

0892199 Suresnes

1 019D 811280B CADRONET Nathan 1H CO 1H

2 022B 328826V GERARD Paul 2H CO 2H

1 023C 335529F THIEFFINE Julien 2H CO 2H

0892200 Gennevilliers

2 001B 439589P CROGUENNEC Yann 2H BB 2H

2 002A 211592S DE RUDDER Jean-Francois 2H BB 2H

2 006B 888835A BENSIMON Nathanael 1H CL 1H

2 009D 023933P KANG Kintaro Billy 1H CL 1H

2 011B 660581Y MARIE Thibault 1H CL 1H

2 025C 353586H STEININGER Mathieu 2H CO 2H

0892203 Issy Les Moulineaux

3 004D 779729G LE BARS Antoine 1H CL 1H

3 012D 333358W MATTEOLI Franck 1H CL 1H

3 013A 687672V MICHON Antoine 1H CL 1H

1 015B 904669L UNG Brondon 1H CL 1H

3 007C 989439C BASTIEN Thierry 2H CL 2H

2 006C 286233Y BIDAULT Jerome 2H CL 2H

4 008D 283450Y CHEVRET Gregory 2H CL 2H

2 011C 917155H MELSCOET Philippe 2H CL 2H

1 018D 850959F BORE Franck 2H CO 2H

1 001B 954843Y GEOFFROY Ludivine 1F BB 1F

4 006B 789270C LHOUTELLIER Laura 1F CL 1F

2 005A 733152E PERNOT Clara 1F CL 1F

2 005C 626420S SCHEPPERS Madison 1F CL 1F

4 007C 615723P VILLARD Laurena 1F CL 1F

2 004C 963240A NIKITINA Irina 2F CL 2F

0892211 Asnieres Sur Seine

2 021A 952050M DELPIERRE Alexandre 2H CO 2H

4 024A 726058U PLUMAUGAT Guillaume 2H CO 2H

0893227 Gagny

1 002D 690501V GARAU Patrick 3H BB 3H

0893233 Montfermeil

1 012B 861960N OTJACQUES Olivier 2H CL 2H

1 013C 860999U OTJACQUES Remy U21H CL U21H

1 004A 773726G BARTOLINI Florence 2F CL 2F

0893240 Pantin
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Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

1 021D 899901D MAILLOT Pierre-Emmanuel 2H CO 2H

0893242 Aulnay Sous Bois

2 007A 781545F BOURDONNEAU Leo 1H CL 1H

4 013A 641248J MONCOQ Joshua 1H CL 1H

1 023B 760203H SAUVAGE Jean Francois 2H CO 2H

2 016A 874917X DROUET Kevin U21H CO U21H

1 001C 847074H GERARDIN Veronique 2F BB 2F

2 003A 323071P BOURDONNEAU Frederique 2F CL 2F

1 016B 955676D DEVIGNE Karine 2F CO 2F

0894249 Chevilly Larue

1 011B 936653B MASSON Francois 1H CL 1H

2 011D 980334F MOREAU Franck 2H CL 2H

2 003B 922894W DE GRENIER Clemence U21F CL U21F

0894254 Fontenay S/bois 1Er Cie

4 010A 219968W DELMAS Denis 2H CL 2H

3 022A 639473E GUERIN Maxime 1H CO 1H

3 023B 634926M LESAFFRE Jeremy 1H CO 1H

3 021C 345367Z GALLAIS-DUTRIEZ Alban 2H CO 2H

3 014D 021928K DODEMONT Sophie 2F CO 2F

3 015B 716189S FROMENT Agnes 2F CO 2F

3 016A 420476P GALLAIS-DUTRIEZ Alexandra 2F CO 2F

0894262 Fresnes Archers

1 022D 884259B NIDIOT Jean-Michel 2H CO 2H

1 006D 884260C NIDIOT-PAYEN Solene U18F CL U18F

0894263 Villejuif

1 022C 771040M NAUDIN Thomas 1H CO 1H

3 022C 677730N LARHANT Pascal 2H CO 2H

0895270 Viarmes

1 024B 943791K VOHLGEMUTH Thierry 2H CO 2H

1 021B 643608Z LA ROSA Francois 3H CO 3H

1 016D 978858B GUY Nathalie 2F CO 2F

1 017A 910874F HENRIET Celine 2F CO 2F

0895275 Montmorency

1 002C 854554N DEBETZ Samuel 2H BB 2H

0895277 Mery Meriel

1 022B 789186L MARTRY Eddy 2H CO 2H

1 017C 910592Z MARTRY Koline U21F CO U21F

0895286 Plessis Bouchard

2 007D 417874L EALET Joffrey 1H CL 1H

2 022D 839665E HENNINOT Guillaume 1H CO 1H

0895292 Saint Ouen L'aumone

2 007C 911539D DEHU Florian 1H CL 1H

2 020D 425441L DELHAYE Aurelien 1H CO 1H

0895293 Sarcelles

4 016A 648802V QUIROGA Mickael 1H CL 1H

1 014A 390296K RAMBLIERE Antoine 1H CL 1H

1 012D 642622C POLLET Sony 2H CL 2H

1 013A 305726L POTHIER Flavien 2H CL 2H

4 014C 894612E PRUNIER Christophe 2H CL 2H

1 007D 810194W BALANANT Antoine U21H CL U21H

1 012A 847999N NACER Nazim U21H CL U21H

4 015A 894625U PRUNIER Maxime U21H CL U21H

1 023A 828703P PIDECIYAN Raphael 1H CO 1H

1 020D 680178Z HADJADJ Jonathan 2H CO 2H

1 023D 297760C VALEYRE Sylvain 2H CO 2H

1 024D 762624P YESSAD Salim 2H CO 2H

1 020B 103707A DEVIN Michel 3H CO 3H
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Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0895293 Sarcelles

1 006A 829282U MENANT Loice 1F CL 1F

1 018B 383366C VALEYRE Beatrice 2F CO 2F

0895297 Ecouen

1 008A 598351G BLAIZOT Nicolas 1H CL 1H

1 011C 972914R MELOT Nicolas 2H CL 2H

3 023C 720487N LESAFFRE Thierry 3H CO 3H

0895308 L'isle Adam

1 016C 881338B GUILLOU Alice 2F CO 2F

2 015D 971738M VOGT-BORDURE Anne 2F CO 2F

0927031 Les Andelys

2 020B 981537N BOULANGER Gauthier 1H CO 1H

2 023D 373447W LEROY Jean-Baptiste 1H CO 1H

2 023C 832558E LEBOUGAULT Arnaud 2H CO 2H

0927052 Conches En Ouche

4 022D 460792L LEJAL Jonathan 1H CO 1H

4 019D 920332L SERRUAU CHERON Aurelie 2F CO 2F

0927135 Bernay

4 021A 862499Z BRACHAIS Guillaume 2H CO 2H

4 018D 834498N GUILBERT Celine 2F CO 2F

0950072 Cherbourg En Cotentin

4 007D 330808Z PEOUX Silvere 2H CL 2H

2 010C 837921J LEPELLETIER Paul U21H CL U21H

3 003B 637215A BLONDEL Elisa 1F CL 1F

3 005C 739162M LEVADE Marianne 1F CL 1F

4 011C 277764T FOUACE-PEOUX Alexandra 2F CL 2F

0976100 Pavilly

3 004C 864693J DELAHAYE Chloe U21F CL U21F

0976103 Le Havre Chta

3 016C 935384X LEROY Chloe U18F CO U18F

0976116 Mont St Aignan

2 001A 352122S BOURGEON Jeremy 2H BB 2H

3 009D 610217E DULIN Nicolas 1H CL 1H

2 008A 889446P ELET Sebastien 1H CL 1H

2 012D 918231C SENAY Alexandre U21H CL U21H

2 022A 433898D FOLLET Sebastien 2H CO 2H

2 014C 662170A FRAIGNEAU Clemence 1F CO 1F

3 017B 791050M RENAUDIN Tiphaine 1F CO 1F

0976121 Offranville

1 024C 330151K WAXIN Michel 3H CO 3H

1040125 Azur

4 010B 625901C FERNANDES Baptiste 1H CL 1H

4 005B 460537J GUEDJ Aurelie 1F CL 1F

1079182 Ardin

3 002B 792636L DURIVEAU Nicolas 2H BB 2H

2 025A 910759F SALARD Ludovic 2H CO 2H

1086187 Vouneuil Sur Vienne

1 001D 350747X LAFAURIE Cecile 2F BB 2F

1130041 Nimes

1 009A 327608W DE GRANDIS Jocelyn 2H CL 2H

1 007B 871703D ADDIS Baptiste U18H CL U18H

1 004D 827330X FLORENT Anaelle 1F CL 1F

1 006C 687454H GAUBIL Melanie 1F CL 1F
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Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

Clubs / Pays Ses. Cible Code athlète Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

1130042 Nimes

4 005D 981508G JANGNAS Erika 1F CL 1F

1131072 L'union

1 003C 650523R JACKSON David 1H BB 1H

2 025D 449617P VANDERCAMERE Maxime 1H CO 1H

1 001A 933135C BAUMERT Alicia 1F BB 1F

1146144 Souillac

1 014D 864208G SUAU Manek U21H CL U21H

1166191 Perpignan

2 010B 731892K LEFRANCOIS Ianis 1H CL 1H

3 005A 942293G HOOHS Florence 1F CL 1F

1244009 Carquefou

3 010B 893560L FLORENTIN Stephane 2H CL 2H

3 013C 718271E PRUVOST David 2H CL 2H

3 024C 424234Z PROUST Kevin 1H CO 1H

3 019B 308683A CADORET Franck 2H CO 2H

3 022D 883989H LE GUE Ioan 2H CO 2H

3 001B 800219D RICHARD Noemie 2F BB 2F

3 004B 015761G CLEE Celeste 1F CL 1F

3 006B 877936D NOLLOT Oceane 1F CL 1F

3 004A 885506G CHAUVOT Valerie 2F CL 2F

3 006C 943932N PRELAT Caroline 2F CL 2F

3 015C 775452H JOBERT Alexandra 2F CO 2F

1244024 St Nazaire

1 009D 000270U GILLES Benjamin 1H CL 1H

1249050 Cholet Tac

1 018C 042670F LELOU Daniel 3H CO 3H

1253075 Laval

3 013B 840475K AMIOT Paul U21H CL U21H

1272091 Laigné St Gervais En Belin

4 013B 769636L MORANCAIS Corentin 1H CL 1H

1306037 Mouans Sartoux

1 010A 749893B HERLICQ Sam 1H CL 1H

1 003B 751324G BAILLION Laure 1F CL 1F

1306041 Nice

1 015C 860473X VIALE Romain U21H CL U21H

1313090 St Martin De Crau

2 017B 781398W GIRARD Nicolas 1H CO 1H

4 023A 750851T LORTHIOIR Yann 1H CO 1H

4 023D 748101D PARPILLON Julien 1H CO 1H

4 019A 781401Z GIRARD Marion 1F CO 1F

4 018C 858635Z FERRAUD Alexia U21F CO U21F

1383118 Le Lavandou

4 020C 605788R BARET Benjamin 1H CO 1H

4 017D 458062U BARET Elodie 1F CO 1F

762297 Wingles

2 021B 034938B DEMEY Dominiek 2H CO 2H

3 020C 055089E DEMEY Henri U18H CO U18H

780315 CACHY

4 022A 061494S GEURTS Brieuc 1H CO 1H
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Bondy Archery Tournament 2023
AS Bondy Tir à l'arc (2023-BAT)
Palais des Sports de Bondy, Du 07-01-2023 au 08-01-2023
Juges: CHESSE JEAN (Dimanche), BONNEFOY JEREMY (TU. Cdt) (DImanche), BORDIER PASCAL (Dimanche), BOREL MAEVA (Cdt) (Samedi / Dimanche), BOURDIN PATRICK (TU. Cdt) (Dimanche), CHABROL CATHERINE (Samedi), DESSAIN MARION (Samedi), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt) (Samedi), MAURICE CATHERINE (TU. Cdt) (Samedi), POUCHAIN LAURA (Cdt) (Dimanche), TIRLET MICHEL (Samedi / Dimanche), VIGER CHARLES (Samedi)

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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